
ENTRÉES & ACCOMPAGNEMENTS
Salade de chou et carottes
Salade de calamars 
(Calamars, algues et gingembre)       
Salade d’algues wakamé
Salade de Poulpe
Édamamé 
Riz nature ou riz vinaigré
Soupe miso

6.00
9.50



7.50

13.50
7.00
4.00
5.00

Chirashi saumon                                                             
Chirashi thon                                                         
Chirashi mixte thon / saumon / avocat 
Chirashi crevette                                                            

CHIRASHI
GRAND BOL DE RIZ ACCOMPAGNÉ DE TRANCHES DE POISSON CRU
POSSIBILITÉ D’AGRÉMENTER AVEC LES CONDIMENTS : CÉBETTE -
AVOCAT - OMELETTE - CONCOMBRE 

18.00
19.50
19.50
19.50

SOUPES RAMEN
BOL DE NOUILLES DANS UN BOUILLON À BASE DE POISSON OU VIANDE

Ramen crevettes
Ramen poulet

Brochettes de poulet Yakitori - 4 pièces 
Crevettes Tempura - 4 pièces

PLATS CHAUDS

19.00
17.00

10.00
13.00

MAKI 
6 PIÈCES - POISSON CRU ET RIZ, ROULÉ DANS UNE FEUILLE D’ALGUE SÉCHÉE

Thon
Saumon
Avocat 
Saumon et fromage frais
Concombre et fromage frais

8.00
8.00
7.00
8.50
7.00

NIGIRI  
2 PIÈCES - FINE TRANCHE DE POISSON CRU POSÉE SUR UN CANAPÉ DE RIZ

Thon 
Saumon 
Crevettes
Sériole

6.00
5.00
5.00
7.00

Thon 
Saumon 

16.00
14.00

CALIFORNIA
8 PIÈCES - MAKI ROULÉ À L’ENVERS AVEC GRAINES DE SÉSAME

Saumon et avocat
Thon et avocat
Crevette et avocat
Surimi et avocat
Avocat et concombre
Poulet et avocat
Saumon fromage et avocat

Saumon et avocat
Thon et avocat
Crevette et avocat
Avocat 

12.50
12.50
12.50
10.50

12.00
12.00
12.00
12.00
10.00
11.00
12.50

Avocat Fromage
Poulet
Saumon
Thon
Crevettes 

12.50
13.50
14.50
14.50
16.50

CALIFORNIA OIGNONS FRITS
8 PIÈCES - MAKI ROULÉ À L’ENVERS AVEC OIGNONS FRITS

SASHIMI
10 PIÈCES - TRANCHE DE POISSON CRU DÉLICATEMENT COUPÉES

SPRING ROLLS
8 PIÈCES -ROULEAU DE RIZ ENROBÉ D'UNE FEUILE DE RIZ,

AGRÉMENTÉ DE SALADE, CORIANDRE ET MENTHE

RAINBOW                                                  14.50
8 PIÈCES 
Surimi et mayonnaise nappé de saumon, thon et avocat

LE NAMI SPÉCIAL                                       16.50 
8 PIÈCES
Fromage, saumon flambé, oignons et menthe 

LE DRAGON                                                19.00
8 PIÈCES 
Avocat et crevettes panées 

PHILADELPHIA ROLLS                                 15.50
8 PIÈCES
Avocat, fromage et saumon 

LES TIGRES – FRITS                                    18.00
8 PIÈCES
Saumon et avocat normal ou épicé
Thon et avocat normal ou épicé
Crevette et avocat normal ou épicé

L’ASSORTIMENT NAMI YOGI          40.50
24 pièces 

Nami Spécial - 8 pièces
Maki saumon - 6 pièces

2 sashimi saumon, 2 sashimi thon
1 nigiri saumon, thon, crevette






PLATEAU DE SAUMON          22.50
16 pièces - Assortiment de makis, californias et nigiris

Nigiri truffé sériole - 2 pièces                                                             
California truffé sériole - 8 pièces                                             
Sashimis sériole - 10 pièces                                                                   
copeaux de truffe et perles de citron
Pokebowl saumon ou poulet ( thon +2€ )                                                                            
riz vinaigré ou nature, avocat, concombre, édamamé,
radis, salade d'algues, maïs

L'ECRIN DU NAMI
9.00

14.00
21.50



23.50

Ananas frais
Assortiment de Mochis
(pâtisserie traditionnelle à base de riz) par 3 
Assortiment de Bubbies (Mochis glacés) par 3
Mini Cheesecake (thé vert ou yuzu)
Mangue fraîche (selon saison)
Soleil du Nami
Maki nutella banane

DESSERTS
 9.00
8.00



8.00
6.00

12.50
12.50
8.00

LES INCONTOURNABLES


